



Gmina Pszczółki

ZPZ.271.1.12.2020.EK/JD.4

Pszczółki, dnia 2020-11-05

Do Wszystkich Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 5.350.000 euro na: " **Przebudowa ul. Reymonta, ul. Konopnickiej i ul. Żeromskiego w Pszczółkach oraz budowa sieci wodociągowej na ul. Konopnickiej w Pszczółkach**".

W związku z pytaniami, które wpłynęły do siedziby Zamawiającego, udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe – jednocześnie prosimy o określenie na jakich warunkach (m.in. z jaką częstotliwością i to jakiego stopnia zaawansowania robót).

Odpowiedź 1

Zamawiający potwierdza możliwość fakturowania częściowego na następujących warunkach:

- Wysokość fakturowania częściowego nie może przekroczyć 80% wartości umowy.
- Pierwsze fakturowanie może nastąpić po wykonaniu 30 % wartości robót objętych zamówieniem.
- Zamawiający dopuszcza łącznie 4-krotne fakturowanie.
- Każdorazowe fakturowanie jest możliwe po uzyskaniu zgody Zamawiającego.

Pytanie 2

Prosimy o zamieszczenie specyfikacji technicznej dotyczącej warstwy wzmacniającej z geokompozytu Q1 30/30. Załączone specyfikacje nie obejmują swoim zakresem warstw wzmacniających z geosyntetyków ani nie precyzują podstawowych wymaganych parametrów danego wyrobu.

Odpowiedź 2

Załączona specyfikacja techniczna (zał. 23) zawiera informacje dotyczące geokompozytu Q1 30/30. Roboty ziemne D-02.00.00 str. 35-40 p.1.4.19; 2.4; 3.3; 4.3; 5.5; 6.4 oraz Podbudowy D-04.00.00 D-04.02.01 Warstwy odsączające pkt 2.2; 2.4; 2.5.2; 4.3; 5.5; 5.6; 5.7; 6.3.9

Zamawiający wymaga wzmocnienia podłoża geokompozytem złożonym z geosiatki o wytrzymałości na rozciąganie w obu kierunkach min. 30x30 kN/m i geotkaniny o gramaturze 151g/m².

Pytanie 3

Prosimy o zmianę wymagań odnośnie nasiąkliwości krawężników betonowych określonych w załączonych specyfikacjach technicznych. Projektant wraz z Zamawiającym określa wymagany próg nasiąkliwości na poziomie 4%. Swoją prośbę motywujemy faktem, iż norma PN-EN 1340:2007+AC:2009 Krawężniki betonowe. Wymagania i metody badań, definiuje graniczną nasiąkliwość betonu na poziomie 6%, co powoduje że powszechnie produkuje się i stosuje krawężniki betonowe o takim właśnie poziomie nasiąkliwości betonu.

Odpowiedź 3

Zamawiający akceptuje proponowaną zmianę – graniczną nasiąkliwość krawężników betonowych przyjmuje się na poziomie 6%.

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy w trakcie trwania budowy odśnieżania dróg objętych przedmiotem zamówienia przez okres zimowy?

Odpowiedź 4

W przypadku przejęcia placu budowy i rozpoczęcia robót w okresie zimowym Wykonawca będzie odpowiedzialny za zimowe utrzymanie dróg.

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności co do zakresu zamówienia Zadania nr III. W SIWZ rozdział 3.1.3 wymieniono, że zadanie obejmuje wykonanie prac drogowych oraz oświetlenie. Przedmiar natomiast zawiera rozdział kanalizacja deszczowa i wymienia prace do wykonania w tym zakresie. Prosimy o wyjaśnienie czy i jeżeli tak, to jaki, zakres prac sanitarnych należy wykonać przy realizacji Zadania nr III.

Odpowiedź 5

Przy realizacji zakresu III należy wycenić i wykonać prace ujęte w przedmiarze zakresu III i uwidocznione na załączonym do SIWZ szkicu (zał. 20), obejmujące m.in. budowę oraz włączenie do sieci kanalizacji deszczowej wpustów ulicznych.

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności co do zakresu zamówienia Zadania nr V. W SIWZ rozdział 3.1.5 wymieniono, że zadanie obejmuje likwidację kolizji sieci telekomunikacyjnej na wysokości skrzyżowania z ul. Sportową. Natomiast prac tych nie obejmuje załączony przedmiar. Prosimy o potwierdzenie, że prace te należy ująć przy sporządzaniu wyceny.

Odpowiedź 6

Tak, należy ująć te prace w wycenie. Zakres ten został zamieszczony w przedmiarze (pozycja 35, Załącznik 29 do SIWZ) a odpowiedź dotycząca tego zakresu została zamieszczona w piśmie nr ZPZ.271.1.12.2020.EK/JD.1 z dnia 30/10/2020.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że w ulicach Reymonta, Konopnickiej i Żeromskiego jest wybudowana sieć kanalizacji deszczowej a Wykonawca ma wykonać regulację istniejących wpustów oraz dobudować nowe wpusty oraz ich podłączenie do istniejącej sieci.

Odpowiedź 7

Na ul. Reymonta, Konopnickiej i Żeromskiego istnieje sieć kanalizacji deszczowej. Wykonawca zobowiązany jest do dokonania rozbudowy, przebudowy oraz budowy sieci w zakresie wskazanym w przedmiarze robót.

Pytanie 8

Prosimy o wyjaśnienie czy podczas regulacji elementów sieci kanalizacji deszczowej należy uwzględnić w każdym przypadku zastosowanie nowych włączników żeliwnych czy dopuszcza się wykorzystanie już istniejących będących w dobrym stanie technicznym?

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie już istniejących będących w dobrym stanie technicznym (nie uszkodzonych) włączników żeliwnych. Dla wszystkich zakresów od I do V - należy wyregulować istniejące studzienki, zawory, zasuwy, włączy z uwzględnieniem możliwości wymiany kluczy do zasuw w przypadku braku możliwości ich regulacji lub wymiany teleskopów studni kanalizacyjnych z PVC lub dołożenia kręgów przy studniach betonowych.

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje ingerencji (rozbiórki i odtworzeń, przebudowy) istniejących ogrodzeń działek przylegających do inwestycji objętej postępowaniem przetargowym.

Odpowiedź 9

Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia nie obejmuje ingerencji (rozbiórki i odtworzeń, przebudowy) istniejących ogrodzeń działek przylegających do inwestycji objętej postępowaniem przetargowym

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje przebudowy istniejących gazociągów przebiegających w ulicach Reymonta i Żeromskiego oraz wzdłuż ulicy Konopnickiej.

Odpowiedź 10

Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia nie obejmuje przebudowy istniejących gazociągów przebiegających w ulicach Reymonta i Żeromskiego oraz wzdłuż ulicy Konopnickiej.

Powyższe zapisy stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców obowiązujące, a pozostałe warunki SIWZ nie ulegają zmianie.

/-/ Z up. Wójta
Sekretarz Gminy
Olga Laskowska